2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 17.05.2021  № 704

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 28.12.2020 № 2028

В связи с возникшей необходимостью, Администрация Белокалитвинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района от 28.12.2020 № 2028 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок, расположенных на территории Белокалитвинского района, на 2021 год» изменение, изложив пункт 4 приложения в следующей редакции:

	№ п/п
	Место проведения
	Вид ярмарки
	Тип ярмарки
	Количество торговых мест

	4
	Ростовская обл., г. Белая Калитва, ул. М. Горького, участок с кадастровым                          № 61:47:0010205:17
	Постоянно действующая
	универсальная
	150

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Устименко Д.Ю.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_2028-ярмарки.docx   5/19/2021 10:55:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_2028-ярмарки.docx   5/19/2021 10:55:00 AM
стр. 2 из 1
image1.jpeg